
Uchwała nr XLVII / 517 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/375/17 Rady Gminy Suchy Las 

 z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Złotniki - tereny 

rolniczej przestrzeni produkcyjnej i leśne w rejonie ulicy Złotnickiej 
 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXXIV/375/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Złotniki 

- tereny rolniczej przestrzeni produkcyjnej i leśne w rejonie ulicy Złotnickiej, w § 1 dodaje się 

ustęp 4 w brzmieniu: 
 

„4. Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie planu odrębnie dla poszczególnych 

fragmentów obszaru objętego planem.” 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


